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Padanga 420/85R30 (16.9R30) Agro 10 Ozka 140A8/137B TL (egl.)

420/85R30 AGRO-10Czka
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HocraBka
Warranty
Description

Category

Size

Mogensb

Hopwma croityocti

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BuyTpeHHee naBneHue, atMm
Amnaror

Hapyxnpm quametp (OD), mm
MMupuna npodunsa (SW), Mm
JIMHa OKpYXHOCTH TKayeHHs,
MM

CraTtuyeckuil npoussa, MM
0601 pekomenyemblii/ permitted
PanuanbHas/ [larnoHaibHas
Crpana

TT/TL

Komruiekramus

CenbCKOX03S1CTBEHHBIE IIIMHBI

420/85R30
AGRO10

140

A8
2500

40

1.6
16.9R30
1476
418
4413

667

WI15L
PaguanbHasn
Turkey

TL

TL
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